
Demensföreningen Stockholm ser fram emot ett nytt spännande verksamhetsår 2024
 

Demensföreningen Stockholm och den nya styrelsen ser fram emot ett nytt spännande verksamhetsår 2024 tillsammans med alla medlemmar.
Föreningen ska verka för personer med demenssjukdomar och stödja deras anhöriga och närstående.

Som en del av vårt utvecklingsarbete är det viktigt att alla berörda lyfter fram och meddelar utmaningar men också ljuspunkter och framgångar. Vi ser
därför fram emot att höra från Dig som medlem och andra intressenter. Vi hoppas att ni låter oss få veta vad som är viktigt för Stockholms‐baserade

diagnosticerade och anhöriga i alla åldrar och stadier av demensresan, andra nätverk i samhället, forskningen, beslutsfattare, verksamhetsutövare och
de viktiga yrkesprofessionerna.

Vad tycker ni att vi ska uppmärksamma? Genom ditt personliga bidrag kan vi tillsammans göra skillnad!
Under årets första månader så har Demensföreningen Stockholm redan haft flera annonserade aktiviteter. Här följer ett axplock.

 
Stundande händelser 2024

Samtalsgrupperna fortsätter fram till sommaren. Gemensamma utflykter till museum och natur planeras.
Den 7 maj medverkar vi på Seniordagen i Kungsträdgården i Stockholm. Kom och besök oss i Demensförbundets tält.

Den 24 maj medverkar vi på Demensförbundets 40‐årsfirande på Sergels torg i Stockholm. Kom och mingla.
Den 25–28 juni Almedalsveckan – Demensförbundet och Demensföreningen Stockholm finns på plats. Hör av dig om du har förslag på ämnen eller

scener där du tror vi kan göra skillnad.
 

Maria Holmström Mellberg, ordförande har ordet
Det är en stor ära att ha fått förtroendet att vara föreningens ordförande under det kommande året och att försöka fylla avgående ordförande Siv

Bringetuns professionella och kompetenta skor. Ett stort tack till Demensföreningen Stockholms avgående styrelse, revisorer och valberedning för det
fantastiska arbete ni lagt ned och för inspirerande samarbete och för alla goda, kärleksfulla samtal. Stort tack ti l l  Siv Bringetun, Li l lemor

Hedenström, Anne‐Catrin Rönnqvist, Anneli  Ljungqvist, Ove Lindroth, Ingela Ryhede, Annika Othberg, Gun Gustafsson, Siv
Hammarström. Tack för insatser, kompetens, inspiration och vänskap!

 
Välkomna till ett nytt verksamhetsår hälsas den nya styrelsen:

Krister Håkansson, vice ordförande
Hannele Moisio, ledamot (vald på två år 2023), samtalsledare

Mario Clementi, kassör
Stephan Hoffström, sekreterare

Lotta Lundvall, ansvarig för medlemsregistret
Sara Stormoen, suppleant

Åsa Hammarström, suppleant
 

Vid pennan
Maria Holmström Mellberg, ordförande

 

https://www.arcmember.se

